
Kalkulace dveří číslo akce : ND-AF-26C0320 Domov Dědina Opočno datum: 26.03.2020 firma DOOREG s.r.o. je dodavatelem výrobků firmy

dodavatel : odběratel:

DOOREG s.r.o. Domov Dědina Opočno

vzorkovna: Foerstrova 1688, 500 02 Hradec Králové mobil: 725 921 316 - p. Čihák

sídlo: Machkova 587/42, 500 11 Hradec Králové e-mail: mcihak@domov-dedina.cz

zpracoval : Francová Adéla, 778 456 244 realizace: akce Jaroměř

BARVA 

LAMISTONE CPL

k
u

k
á
tk

o
 

s
k
lo

 t
v
rz

e
n

é
  

4
m

m
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d
o

p
lň

k
y

k
li

k
a

241 L. P.

1 IMPULS W01, plné jilm pískový V 80P do kovu klíč x x PO 1 pokoj 4694 4 694

2 IMPULS W01, plné jilm pískový V 80L do kovu klíč x x PO 1 pokoj 4694 4 694

3 IMPULS W12, prosklené jilm pískový V 80L do kovu klíč x x BI PO 1 vstup 6247 765 7 012

4 IMPULS W01, plné jilm pískový V 60L do kovu WC x x PO 1 koupelna 4694 4 694

5 IMPULS W01, plné jilm pískový V 60P do kovu WC x x PO 1 WC 4694 4 694

6 IMPULS W01, plné jilm pískový V 80P do kovu klíč x x PO 1 sklep 4694 4 694

7 IMPULS W01, plné jilm pískový V 60L do kovu klíč x x PO 1 komora 4694 4 694

0

8 IMPULS W01, plné jilm pískový V 60L do kovu WC x x PO 1 koupelna 4694 4 694

9 IMPULS W01, plné jilm pískový V 70L do kovu klíč x x PO 1 pokoj 4694 4 694

10 IMPULS W12, prosklené jilm pískový V 80P do kovu klíč x x BI PO 1 společ. míst. 6247 765 7 012

11 IMPULS W01, plné jilm pískový V 80L do kovu klíč x x PO 1 pokoj 4694 4 694

12 IMPULS W01, plné jilm pískový V 80P do kovu klíč x x PO 1 pokoj 4694 4 694

13 IMPULS W12, prosklené jilm pískový V 80L do kovu klíč x x BI PO 1 mezipatro 6247 765 7 012

8 5 13 ks Cena za materiál celkem 67 976 Kč

kování cena/ks dveří/ ost. celkem Cena kování:

klika Garanti, SNi, KR, klíč 1 090 Kč 10 10 900 Kč

klika Garanti, SNi, KR, WC 1 620 Kč 3 4 860 Kč kování

Celkem 15 760 Kč Sleva na kování 15%

Montáž : cena/ks dveří/ ost. celkem Cena :

jednokřídlé dveře 550 Kč 13 7 150 Kč

úžení křídla 1 500 Kč 3 4 500 Kč Cena za materiál celkem

podřez křídla 250 Kč 1 250 Kč

zaměření 1 000 Kč 1 1 000 Kč Sleva: 30%

doprava 1 000 Kč 1 1 000 Kč

Celkem 13 900 Kč Cena montáže

Akrylování není součástí ceny montážních prací - bude řešeno jako vícenáklady dle skutečného stavu (1 obložková zárubeň 

á 150Kč). Maximální tloušťka mezery 5mm.

Dodací podmínky : Cena celkem bez DPH

Dodání po podpisu kalkulace a zaplacení zálohy na sklad dodavatele, v závislosti na vytíženosti výroby. Cena s DPH 15% dle platného zákona o DPH

Platební podmínky : dne:

Závěsy a zámek FAB (bez vložky), WC nebo na klíč rozteč 72mm jsou součástí ceny dveřního křídla. platba při objednání 80%

Závěsy, protiplech a pryžové těsnění jsou součástí ceny zárubní. platba před dodáním 0%

Vnitřní dveře a zárubně nejsou vhodné do vlhkých prostor (více než 60%) a nejsou odolné proti chemickým látkám. platba při převzetí 20%

Záruka - při převzetí na zjevné vady a 24 měsíců na skryté vady

Všechny výrobky mají prohlášení o shodě, protipožární atesty budou vystaveny po předání a úplném zaplacení díla.

Cenová kalkulace platí jeden měsíc.

Dveřní výplň: PM - "voština", PO - vrtaná dřevotřísková deska, PP - plná dřevotřísková deska
Závazně objednávám a souhlasím s kalkulací

dodavatel : datum : 26.03.2020 odběratel : datum :
Francová Adéla, 778 456 244

Čestné prohlášení: Objednatel tímto čestně prohlašuje, že dílo (zakázka) bude (bylo) uskutečněno v bytu, který splňuje podmínky stanovené v ustanovení § 48 a § 48a zák. č. 253/2004 Sb., tedy nachází se: a) v bytovém domě,

který je stavbou pro bydlení, v níž z úhrnu podlahových ploch všech jejich místností a prostorů připadá víc než polovina na byty, b) v rodinném domě, který je domem pro bydlení, v němž je více než polovina podlahové plochy

místností a prostorů určena pro bydlení, c) v bytovém domě nebor odinném domě, který je stavbou pro sociální bydlení. Rodinný dům může mít nejvýše tři samostatné byty, nejvýše dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží

a podkroví. Bytem je místnost nebo soubor místností, které jsou podle rozhodnutí stavebního úřadu určeny k bydlení, včetně podílu na společných částech domu podle zvláštního právního předpisu.

odběratel :

Stávající 

ROZMĚR 

stavebního 

otvoru

T
Y

P
 V

Ý
P

L
N

Ě

P
R

O
S

K
L

E
N

É

T
Y

P
 S

K
L

A

B
E

Z
F

A
L

C
O

V
É

Š
ÍŘ

K
A

 S
T

Ě
N

Y
 (

m
m

)

S
 F

A
L

C
E

M

Z
Á

M
E

K

17 222 Kč

86 111 Kč

0 Kč

74 879 Kč

68 889 Kč

k
ří

d
lo

P
L

N
É

POZNÁMKY

nebudeme moci brát bohužel zřetel.

Na jakékoliv případné reklamace, které se budou týkat špatně odsouhlasené kalkulace z Vaší strany,

13 900 Kč

67 976 Kč

-2 364 Kč

15 760 Kč

-20 393 Kč

SPECIFIKACE

z
á
ru

b
e
ň

O
T

E
V

ÍR
Á

N
Í

CENA

NÁZEV, MATERIÁL, SYMBOL

ROZMĚR z 

vnější strany 

zárubně

Cena za 

řádek

O
B

L
.R

E
G

U
L

.

č.

1/1
DOOREG s.r.o., Machkova 587/42, 500 11 Hradec Králové, IČO 26010640, DIČ CZ 26010640, tel./fax: 495 408 720, e-mail: info@dooreg.cz, www.dooreg.cz

Firma je zapsána v obch.r. u KS v HK oddíl C, vložka 19909

PC
Zvýraznění

PC
Zvýraznění

PC
Zvýraznění

PC
Zvýraznění


